2022 年 4 月 28 日

各位

ダイダン株式会社

2022 年度 安全衛生表彰 協力会社表彰決定のお知らせ

当社は、優秀な安全成績の達成、安全衛生活動に多大な貢献等のあった協力会社様に対し、当社

安全衛生表彰基準に基づき各種の表彰を行っています。

今年度は、下記の協力会社様が社長賞を受賞されましたので、お知らせします。

なお、各社様には 7 月に開催する安全衛生大会で藤澤社長より表彰状および副賞を授与させて頂き

ます。

記

東京本社  大栄電設 株式会社 様

      表彰理由：過去 5 年間無事故無災害達成。長年に亘り東京本社安全衛生協力

会の要職を歴任。

ダイダンマイスター2 名、優良職長 2 名在籍。

名古屋支社 株式会社 東名設備 様

      表彰理由：過去 3 年間無災害達成ならびに複数の安全表彰作業所に従事。

             名古屋支社安全衛生技術協力会理事を歴任。

ダイダンマイスター1 名、優良職長 3 名在籍。

大阪本社  株式会社 三好板金工作所 様

      表彰理由：過去 3 年間無事故無災害達成。長年に亘り大阪本社安全衛生

           協力会の要職を歴任。

ダイダンマイスター2 名、優良職長 2 名在籍。

以 上